

# UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT



Córdoba, 0 1 NOV 2018

#### VISTO:

El fallecimiento del señor Edmundo Ramiro Gelonch Villarino, padre del Jefe de Preceptores Lic. Francisco Gelonch Villarino (Leg. N° 28.546) ocurrido el día 25 de septiembre de 2018.

#### CONSIDERANDO:

Que el Lic. Francisco Gelonch Villarino (Leg. N° 28546) es docente de la Casa en la actualidad.

## EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

### **RESUELVE:**

Art. 1°: Adherir al sentimiento de pesar por el fallecimiento del señor Edmundo Ramiro Gelonch Villarino, padre del Jefe de Preceptores Lic. Francisco Gelonch Villarino (Leg. N° 28.546) ocurrido el día 25 de septiembre de 2018.

Art. 2°: Autorizar los gastos realizados en la publicación del aviso fúnebre, por un importe de \$ 1044,84 (pesos mil cuarenta y cuatro con ochenta y cuatro) según factura N° B-0003-00008634 de receptoría La Voz del Interior, de fecha 26 de septiembre de 2018 y de la compra de una corona fúnebre por valor de \$ 2.500 (pesos dos mil quinientos) según factura N° 0003-00003086 de Flores Soledad de fecha 25 de septiembre de 2018.

Art. 3°: Comuniquese, publiquese y archivese.

EFERINO A. PRADO

Secretario de Asuntos Económicos UNG-Colegio Nacional de Monserrat

Ing. ALDO SERGIO GUERRA DIRECTOR

UNC - Colegio Nacional de Idenseus.

RESOLUCIÓN Nº

542-18.